
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz; § 10 ust 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej  w Dobiegniewie 
Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 65.773.959,64 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.869.044,64 zł, 
2. Dochody majątkowe 31.904.915,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach: 80.282.387,64 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.407.385,64 zł, 
2. Wydatki majątkowe 48.875.002,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: ECED9EB2-FA7D-4D17-9231-268D33793410. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 15/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 09.02.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 543 674,00 42 778,00 11 586 452,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 42 778,00 44 778,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 42 778,00 42 778,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 42 778,00 42 778,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 010 544,00 34 248,00 1 044 792,00

85395 Pozostała działalność 1 010 544,00 34 248,00 1 044 792,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 422,00 34 248,00 41 670,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 422,00 34 248,00 41 670,00

Razem: 65 696 933,64 77 026,00 65 773 959,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECED9EB2-FA7D-4D17-9231-268D33793410. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 15/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 09.02.2023 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 123 892,00 42 778,00 9 166 670,00

80195 Pozostała działalność 84 768,00 42 778,00 127 546,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 42 778,00 42 778,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 42 778,00 42 778,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 011 144,00 34 248,00 1 045 392,00

85395 Pozostała działalność 1 011 144,00 34 248,00 1 045 392,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 960,00 34 200,00 39 160,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 4 960,00 34 200,00 39 160,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

32,00 48,00 80,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 32,00 48,00 80,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 966 934,00 0,00 37 966 934,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 350 313,00 10 105,00 35 360 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 105,00 20 105,00

 10 000,00 10 105,00 20 105,00

90095 Pozostała działalność 474 709,00 -10 105,00 464 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 999,00 -10 105,00 94 894,00

 74 999,00 -10 105,00 64 894,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 000,00 0,00 665 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 000,00 0,00 340 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 000,00 11 000,00

 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Razem: 80 205 361,64 77 026,00 80 282 387,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECED9EB2-FA7D-4D17-9231-268D33793410. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-09T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




